Finalment, etc. Et ex altera parte dictus dominus vir et procurator vester dedit, tradidit et liberavit nobis infrascripta et sequentia:

Primo. Tots los paratges de fusta que estan encastats en la paret en los quals estavan posats tots los alt dits llibres. Item, vuyt caxas sens peus ab sos panys y una clau que obra ditas caxas. Las quals caxas són molt al preposít per aportar dits llibres des de ditas casas dels de francet en lo dit monestir.

De quibus quidem parastajiis et arcis dictus dominus uti vester attento quia illi et illae non compræhendebantur supra inserto legato pro vobis nobis seu dicto nostro monasterio donationem fecit, quam casu praesenti acceptamus. Hoc tamen cum praesenti intellectu et expresse declarato quod si in futurum constiterit aliquam seu aliquas personam seu personas habere et tenere aliquem seu aliquos libros qui fuissent propriis dicti domini defuncti tali in casu possimus et nobis liceat facere debitas diligentias ad illos recuperandos ab illorum detentoribus, quos sic recuperatos adjungere teneantur supradictae librariae. Si autem ex praedictis libris, qui sunt nunc in dicta libraria fuerint aliqui libri egeni, qui restituendi sint, tali in casu illos cum praesenti restituere promittimus eorum veris dominissimalisque et nobis legitime constiterit illos restituendi fore te esse. Et ideo rdo. exceptioni rei ita non traditae et non esse

et sic in veritate non consistere et dolo malo actionique in factum omni per alii juri novi et consuetudini his obviantibus quovismodo ne dum facimus vobis praesentem epocam de recepto et tradito verum etiam convenimus de bona fide promittimus vobis dictae dominae Mariae Laudomiae de Salvador uti heredi a prefatae quod per acta et conditiones supradicta et alia sub quibus dicti legatum nobis seu dicto monasterio fuit factum ad unguem attendamus et complebimus praedictam quod missam quotidianam et tria aniversaria annuatim terminis sive diebus supra assignatis celebrabimus et celebrari faciemus in dicto nostro monasterio pro animabus modoque et forma quibus voluit et disposuit dictus defunctus cum supra inserto legato et pro his complendis et obligamus omnia et singula bona jura redditus proventus et emolumenta dicti nostro monasterii mobilia et immobilia, etc. Et ut pacta juramus. Haec igitur et actum, etc.

Testes sunt Gaspar Mussons, lignarius, et Joannes Llanas, relluterius, cives Barchinonae.

90

LO CARMELITAS DESCALZOS DE CATALUÑA COMPRAN A LA PROCURA GENERAL DE LA ORDEN MOLDES PARA FABRICAR LETRA DE IMPRENTA